
9. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihočeští radní schválili příspěvek Bavorovu
na škody po bouřce
Finanční příspěvek ve
výši 110.000 korun schválili dnes jihočeští radní na pokrytí
škod, které 6.června v Bavorově na Strakonicku způsobila bouře.
Záplava z přívalového deště narušila vozovku ve městě, a obec
proto požádala kraj o pomoc, řekl dnes hejtman Jihočeského kraje
Jan Zahradník na tiskové konferenci k jednání rady.

Finanční příspěvek ve
výši 110.000 korun schválili dnes jihočeští radní na pokrytí
škod, které 6.června v Bavorově na Strakonicku způsobila bouře.
Záplava z přívalového deště narušila vozovku ve městě, a obec
proto požádala kraj o pomoc, řekl dnes hejtman Jihočeského kraje
Jan Zahradník na tiskové konferenci k jednání rady.
"Rozhodli jsme, že zastupitelstvu navrhneme a doporučíme, aby
schválilo poskytnutí mimořádné pomoci ve výši 110.000 korun ze
zdrojů, které jsou v rozpočtu kraje vyčleněny právě na mimořádné
události," uvedl hejtman.
Zahradník se neobává, že pomoc Bavorovu rozpoutá vlnu žádostí
od jiných obcí a subjektů. Podle něj má kraj poskytování
mimořádné pomoci při podobných událostech ve svých zásadách.
"Můžeme pomáhat jak fyzickým osobám tak obcím a je na zvážení
toho, kdo rozhoduje, zda-li pomoc poskytne, nebo ne," uvedl
hejtman.
Podle něj může o pomoc při mimořádných událostech požádat i
kterýkoliv obyvatel Jihočeského kraje. "Budou-li prostředky a
rozhodne-li Rada kraje v jeho prospěch, může pomoc získat," dodal
Zahradník.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

